

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

IFO Finans ApS

Frydenborgvej 27 N, 3400 Hillerød

CVR-nr. 25 81 83 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2025.

Frank Lund Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	IFO Finans ApS Frydenborgvej 27 N 3400 Hillerød
	Telefon: 48 48 82 00
	CVR-nr.: 25 81 83 50
	Stiftet: 1. januar 2000
	Hjemsted: Hillerød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frank Lund Larsen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Bankforbindelse	Jyske Bank
Dattervirksomhed	Uniwood ApS, Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i kapitalandele og hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -42.097 mod -20.650 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 736.320 mod 197.774 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-42.097	-20.650
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-7.592	-44.129
Andre finansielle indtægter	1.027.568	313.460
Øvrige finansielle omkostninger	-837	-36.695
Resultat før skat	977.042	211.986
Skat af årets resultat	-240.722	-14.212
Årets resultat	736.320	197.774
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	500.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-25.835
Udbytte for regnskabsåret	135.000	200.000
Overføres til overført resultat	101.320	23.609
Disponeret i alt	736.320	197.774

Balance 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
1 Andre investeringsaktiver	356.900	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>356.900</u>	<u>0</u>
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	37.864	45.456
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	7.257.303	2.765.979
4 Afledte finansielle instrumenter	1.807.598	1.342.557
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.102.765</u>	<u>4.153.992</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.459.665</u>	<u>4.153.992</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	34.432
Andre tilgodehavender	0	20.059
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>54.491</u>
Likvide beholdninger	<u>616.786</u>	<u>5.485.092</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>616.786</u>	<u>5.539.583</u>
Aktiver i alt	<u>10.076.451</u>	<u>9.693.575</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	9.440.540	9.339.220
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	200.000
Egenkapital i alt	<u>9.700.540</u>	<u>9.664.220</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	126.520	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>126.520</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	11.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	18.352	11.711
Selskabsskat	76.108	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	6.094	6.644
Skattekonto	135.837	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>249.391</u>	<u>29.355</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>249.391</u>	<u>29.355</u>
Passiver i alt	<u>10.076.451</u>	<u>9.693.575</u>

5 Oplysninger om dagsværdi**6 Eventualposter**

Noter

	2024 kr.	2023 kr.	
1. Andre investeringsaktiver			
Tilgang i årets løb	356.900	0	
Kostpris 31. december 2024	356.900	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	356.900	0	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2024	63.750	63.750	
Kostpris 31. december 2024	63.750	63.750	
Nedskrivninger 1. januar 2024	-18.294	8.638.191	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-10.980	-44.129	
Regulering af tidligere år	3.388	0	
Udbytte	0	-8.612.356	
Nedskrivninger 31. december 2024	-25.886	-18.294	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	37.864	45.456	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Uniwood ApS, Hillerød	51 %	74.253	-21.530
		74.253	-21.530

Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2024	2.750.000	2.555.754
Tilgang i årets løb	5.995.511	1.999.999
Afgang i årets løb	-2.022.776	-1.805.753
Kostpris 31. december 2024	6.722.735	2.750.000
Opskrivninger 1. januar 2024	15.979	441.124
Årets opskrivninger	530.009	15.979
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-11.420	-441.124
Opskrivninger 31. december 2024	534.568	15.979
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	7.257.303	2.765.979
4. Afledte finansielle instrumenter		
Kostpris 1. januar 2024	1.232.508	1.232.508
Kostpris 31. december 2024	1.232.508	1.232.508
Opskrivninger 1. januar 2024	110.049	-6.194
Årets opskrivninger	465.041	116.243
Opskrivninger 31. december 2024	575.090	110.049
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	1.807.598	1.342.557
Afledte finansielle instrumenter består af råvarer, som handles på et aktivt marked		
5. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier kr.	Afledte finansielle instrumenter kr.
Dagsværdi 31. december 2024	7.257.303	1.807.598
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	530.009	465.041

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Frank Lund Larsen

Direktør og dirigent

Serienummer: 6430c446-5a1b-404f-bb05-c695616c7bc7

IP: 192.165.xxx.xxx

2025-06-12 09:30:05 UTC



Carsten Mønster

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR:
34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: f8aa7958-78b4-4146-92fd-ea8310deea27

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-06-12 09:51:54 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.